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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: niedziela: za tydzień Niedziela Palmowa. 
Prosimy o przyniesienie palm. Za  tydzień zmiana tajemnic róż 
różańcowych.

2. Zapraszamy na  Modlitwę różańcową w  niedzielę oraz święta 
po Mszy o g. 830, zaś w dni powszednie o g. 1715. W piątki Róża-
niec o g. 600. Zapraszamy dzisiaj na g. 1500 na Koronkę do Miło-
sierdzia Bożego.

3. Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy, zachęcamy do składania próśb. 

4. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach ku czci Męki Pańskiej: 
Drogi Krzyżowej i  Gorzkich Żali. Szczegóły na  plakacie za-
mieszczonym na drzwiach kościoła. Prosimy, aby nabożeństwo 
Drogi Krzyżowej w piątek o g. 1730 poprowadzili kandydaci do 
bierzmowania.

5. W  dniach 12 – 20 sierpnia chcemy zorganizować autokarową 
pielgrzymkę do Grecji – śladami św. Pawła Apostoła. Koszt wy-
jazdu to 1200 zł i 440 euro. Szczegóły i zapisy w zakrystii.

6. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich oraz Biuro Radia Maryja 
działające przy naszej Parafii organizuje pielgrzymkę autokarową 
do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w  Łagiewnikach. Wy-
jazd 16 kwietnia 2023 r. o g. 630. Koszt 95 zł. Zapisy wraz z wpłatą 
w Świetlicy Parafialnej od poniedziałku do piątku w g. 1600 – 1700 
do 5 kwietnia 2023r. Zwracamy się z gorącą prośbą do wszyst-
kich ludzi dobrej woli o przekazanie na rzecz dzieci ze Świetlicy, 
która działa przy naszej parafii Daru Serca w postaci 1,5 % Pań-
stwa podatku. Ulotki z informacją znajdują się na stoliku z prasą 
(pod chórem).

7. W  czasie nabożeństwa Gorzkich Żali jest zbierana składka 
na  kwiaty do Bożego Grobu. Są również do nabycia baranki 
w cenie 7 zł oraz paschałki w cenie 12 zł. Przypominamy, że są do 
wzięcia skarbonki wielkopostne i torby miłosierdzia.

8. Serdecznie zapraszamy do udziału w „Marszu Papieskim”, któ-
ry odbędzie się w Niedzielę Palmową w Rzeszowie. Rozpoczę-
cie marszu o g. 1800 przy kościele św. Jadwigi Królowej (al. Rej-
tana  21), następnie przejście do Katedry Rzeszowskiej, gdzie 
o g. 1900 będzie sprawowana Eucharystia, po czym nastąpi przej-
ście pod pomnik św. Jana Pawła II w parku papieskim. Uczestnicy 
marszu proszeni są o to, aby zabrali palmy do poświęcenia a tak-
że mieli na sobie biały element stroju (np. białe nakrycie głowy, 
apaszkę, zwykłą wstążeczkę itp.). Marsz będzie miał charakter 
modlitewny. W naszej parafii z okazji rocznicy śmierci JPII rów-
nież w tym dniu uczcimy postać tego naszego Wielkiego Rodaka.

9. We Wielki Piątek planujemy całonocne czuwanie przy Naj-
świętszym Sakramencie. Bardzo prosimy o  zgłaszanie się do 
zakrystii chętnych osób, które podejmą adorację w określonej go-
dzinie nocnej. 

10. Po ponad 2 latach od złożenia wniosku, parafia otrzymała pozy-
tywną opinię w  sprawie projektu termomodernizacji obiektu 

kościoła. Kolejnym etapem będą negocjacje warunków dofi-
nansowania oraz zaktualizowanie terminów realizacji warunków 
i form udzielenia dofinansowania. Na tę chwilę projekt opiewają-
cy na kwotę prawie 1 800 000 zł wymaga zgromadzenia wkładu 
własnego w wysokości 10%, czyli 180 000 zł + koszty przygoto-
wania projektu i  jego obsługi, to ok. 220 000 zł. Jeżeli wzrośnie 
kwota po negocjacji z Narodowym Funduszem, to wzrośnie rów-
nież wkład własny, przy czym całkowita wartość projektu może 
osiągnąć kwotę nawet ponad 3 000 000 zł. Wtedy trzeba będzie 
resztę kwoty zgromadzić ze środków własnych. W związku z tym 
począwszy od czerwca będziemy przeprowadzali zbiórkę finan-
sową w każdą 2 i 4 niedzielę miesiąca. Jeśli uda się zgromadzić 
wymagane środki, mamy szansę na: wymianę piecy CO, wymia-
nę okien i drzwi, ocieplenie całego budynku, zainstalowanie foto-
woltaiki oraz wymianę instalacji elektrycznej. Do tej pory zostało 
opłacone: zrobienie audytu w  wysokości 5000 zł oraz pierwsza 
rata za przygotowanie wniosku w wysokości 3500 zł firmie „Opty-
malni”. Dziękujemy za zrozumienie i okazane wsparcie. 

11. W tym tygodniu wypada I sobota miesiąca. O g. 800 – odwiedzi-
ny chorych, o g. 1700 – nabożeństwo I soboty miesiąca.

12. Dziękujemy parafianom z ul. Mikołajczyka 8, kl. III i IV za zło-
żone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to 
parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. V i VI. Bóg zapłać. Dziękujemy 
również za wszystkie składane ofiary. Za tydzień składka na cele 
diecezjalne.

13. Zapraszamy na spotkania: wtorek: LSO oraz Odnowa w Du-
chu Świętym „Emaus” , środa: chór „Soli Deo” o  g. 1900, pią-
tek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ po Mszy Świętej 
do g. 1915; schola „Pod wezwaniem” , sobota:”, KSM, chór „Soli 
Deo” o g. 1600.

14. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki para-
fialnej. W „Niedzieli” m.in. artykuł o tym po co nam spowiedź, 
a w „Gościu Niedzielnym” m.in. odpowiedź na pytanie, dlaczego 
otruto ks. Blachnickiego. Zachęcamy serdecznie do czytania pra-
sy katolickiej i poszerzania swojej wiedzy religijnej,

15. W myśl przepisów Prawa Kanonicznego podaje się do wiado-
mości, że  kleryk V roku Wyższego Seminarium Duchowne-
go w Rzeszowie: Janusz Szczęch, syn Jana i Janiny, pochodzą-
cy z  naszej parafii ma wkrótce otrzymać święcenia diakonatu 
i prezbiteratu. Gdyby ktoś wiedział o jakiejkolwiek przeszkodzie 
sprzeciwiającej się udzieleniu mu tych święceń, jest obowiązany 
w sumieniu poinformować o tym Księdza Biskupa Ordynariusza 
lub Księdza Rektora WSD w Rzeszowie. Dziękując Bogu za wiel-
ki dar kapłańskiego powołania, modlimy się gorąco w  intencji 
naszego rodaka Janusza. 

16. Wszystkim Parafianom, Gościom, Solenizantom życzymy 
błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, i  potrzebnego 
zdrowia.

17. W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Józef Kowal-
ski + Zofia Karbowska + Irena Pacosz + Lidia Zawalska – Pitucha 
+ Teresa Lech. Dobry Jezu….
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Niedziela: 26.03
7.00 1) + Jacek Szuler – od koleżanek i kolegów z Full Marketu
8.30 1) + Antoni Szlachta w 18 rocznicę śmierci, Katarzyna
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od córki Magdaleny z Roksanką
11.30 1) + Krystyna Ciebiera – od sąsiadów Pietrucha i Budzik
12.45 1) + Wiktoria Marszałek – od córki Bogusławy z mężem
 2) + Józef Haracz
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześniaka Maćka z rodziną
Poniedziałek: 27.03
6.30 1) + Maria Domarska – od Urszuli i Ryszarda Szozda
 2) + Antoni Bogusz – od Barbary i Romana Skiba z rodziną
18.00 1) + Marek oraz rodzice Irena i Władysław Malugowie
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od koleżanek i kolegów Madzi 

z firmy SILWEXCRAFT
Wtorek: 28.03
6.30 1) + Maria Domarska – od sąsiadki Małgorzaty Piątek 

z mężem Kazimierzem
 2) + Antoni Bogusz – od Joanny i Leszka Winiarskich 

z rodziną
18.00 1) + Krystyna Ciebiera – od sąsiadów Koszela i Zegar
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od koleżanek i kolegów Madzi 

z firmy SILWEXCRAFT
Środa: 29.03
6.30 1) + Maria Domarska – od sąsiadów z klatki
 2) + Antoni Bogusz – od rodziny z Łopanowa
18.00 1) + Krystyna Ciebiera – od Krzysztofa i Lidii Mokwa
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od koleżanek i kolegów Madzi 

z firmy SILWEXCRAFT

Czwartek: 30.03
6.30 1) + Maria Domarska – od współpracowników wnuczki 

Kamili
 2) + Antoni Bogusz – od Marka i Grażyny Cichorczyk 

z rodziną
 3) + Krystian Sudoł w 2 rocznicę śmierci
18.00 1) + Wiktoria Marszałek – od kuzynki z Borówek
 2) + Anna Leniart – Kurnal – od koleżanek i kolegów Madzi 

z firmy SILWEXCRAFT
Piątek: 31.03 
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Izy i Pawła Kurzeż z Poręby 

Wielkiej 
 2) + Wiktoria Marszałek – od Barbary i Andrzeja Uchman
18.00 1) + Rozalia Kaczmarczyk – od Jana Jasińskiego
 2) + Krystyna Świerk – od córki Ewy i wnuczki Mai
 3) + Tomasz Czenczek – od kolegi Kazimierza z żoną
Sobota: 01.04
6.30 1) + Antoni Bogusz – od Eryki i Kamila z Poręby Wielkiej
 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów córki 

Bogusławy z Polfy z działu kontroli jakości 
 3) + Jacek Szular – od Doroty z rodziną
 4) + Zofia – od córki
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od sąsiadki Emilii
Niedziela: 02.04
7.00 1) + Józefa, Eugeniusz i Stanisław Nazimek
8.30 1) Roże Różańcowe
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od chrześniaka Jana Stróżaka z rodziną
11.30 1) + Krystyna Świerk – od córki Ewy i wnuczki Mai
 2) + Gustaw w 2 rocznicę śmierci
12.45 1) + Jerzy Zięciak – od żony
 2) + Józefa, Ewa i Mieczysław Król
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześniaka Maćka z rodziną

intencje Mszalne
26.03.2023 – 2.04.2023 r.
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Bogu niech będą dzięki! 

 

Zbyszek i Wanda – małżeństwo zbliżające się do swego złotego jubileuszu. 
Rodzice dwójki dzieci, cieszący się od dwóch lat obecnością wnuka w rodzinie. 
Przed wielu laty u ich syna zdiagnozowano zanik mięśni. Lekarze dawali wówczas 
Bartkowi 15 lat życia, a on ten wynik podwoił i nadal był z nimi. Słabł z każdym 
rokiem, a jednocześnie coraz bardziej rozpędzał się w życiu. Jego serce zatrzymało 
się na zawsze niedługo po tym, gdy skończył 41 lat. Zbyszek i Wanda nigdy nie 
narzekali na trudności wynikające z asysty, a potem z konieczności całkowitej 
pielęgnacji i obsługi syna. Z zachwytem opowiadają o swym życiu, małżeństwie, 
rodzicielstwie. Z wdzięcznością, tęsknotą i pełną łez radością opowiadają o swej 
przygodzie życia – byciu rodzicami Bartka. Ci, którzy pochowali ukochanego syna 
powtarzają codziennie, jakie życie jest piękne. Jest ono piękne, bo nasycone po 
brzegi miłością, a to nie zależy od losu, od fortuny, od zdrowia, a jedynie i aż od 
nas samych. To my sami czynimy życie pięknym lub zamieniamy je w koszmar.  
 

 

 Istnieje taka praktyka, nie tylko terapeutyczna, aby pisać swój dzienniczek 
wdzięczności. To ważne, aby dostrzegać w naszej codzienności Boże dary, 
Jego  łaskę.   

 Samodzielnie, w jedności małżeńskiej, we wspólnocie rodzinnej ułóż 
szczególną modlitwę – Twoją/Waszą litanię wdzięczności, litanię 
uwielbienia. Przypomnij sobie, jaką strukturę mają litanie i ułóż osobistą. 
Pomódlcie się następnie tą właśnie litanią. 

 
 

W poemacie „Tryptyk rzymski” papieża Jana Pawła II bardzo wyraźny jest zachwyt nad 
istotą ludzką, jako jedyną zdolną do przeżywania zdumienia. Zdumienie, zachwyt to 
pierwsze kroki w kierunku uwielbienia. Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 2639) 
poświęca szczególną uwagę modlitwie uwielbienia: „Uwielbienie jest tą formą modlitwy, 
w której człowiek najbardziej bezpośrednio uznaje, iż Bóg jest Bogiem. Wysławia Go dla 
Niego samego, oddaje Mu chwałę nie ze względu na to, co On czyni, ale dlatego że On 
jest”. Pobudka do modlitwy uwielbienia rodzi się również z wdzięczności za fakt naszego 
istnienia i naszego Bożego dziecięctwa. 

 

Do 
refleksji 

Zadanie 

→ Istnieje taka praktyka, nie tylko terapeutyczna, aby pisać swój dzienniczek wdzięczności. To ważne, aby dostrzegać 
w naszej codzienności Boże dary, Jego łaskę.

→ Samodzielnie, w  jedności małżeńskiej, we wspólnocie rodzinnej ułóż szczególną modlitwę – Twoją/Waszą litanię 
wdzięczności, litanię uwielbienia. Przypomnij sobie, jaką strukturę mają litanie i ułóż osobistą. Pomódlcie się następ-
nie tą właśnie litanią.
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Zbyszek i Wanda – małżeństwo zbliżające się do swego złotego jubileuszu. Rodzice dwójki dzieci, cieszący się od 
dwóch lat obecnością wnuka w rodzinie. Przed wielu laty u ich syna zdiagnozowano zanik mięśni. Lekarze dawali wów-
czas Bartkowi 15 lat życia, a on ten wynik podwoił i nadal był z nimi. Słabł z każdym rokiem, a jednocześnie coraz bar-
dziej rozpędzał się w życiu. Jego serce zatrzymało się na zawsze niedługo po tym, gdy skończył 41 lat. Zbyszek i Wanda 
nigdy nie narzekali na trudności wynikające z asysty, a potem z konieczności całkowitej pielęgnacji i obsługi syna. Z za-
chwytem opowiadają o swym życiu, małżeństwie, rodzicielstwie. Z wdzięcznością, tęsknotą i pełną łez radością opowia-
dają o swej przygodzie życia – byciu rodzicami Bartka. Ci, którzy pochowali ukochanego syna powtarzają codziennie, 
jakie życie jest piękne. Jest ono piękne, bo nasycone po brzegi miłością, a to nie zależy od losu, od fortuny, od zdrowia, 
a jedynie i aż od nas samych. To my sami czynimy życie pięknym lub zamieniamy je w koszmar.
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jest Bogiem. Wysławia Go dla Niego samego, oddaje Mu chwałę nie ze względu na to, co On czyni, ale dlatego że On jest”. Pobudka do 
modlitwy uwielbienia rodzi się również z wdzięczności za fakt naszego istnienia i naszego Bożego dziecięctwa.
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brzegi miłością, a to nie zależy od losu, od fortuny, od zdrowia, a jedynie i aż od 
nas samych. To my sami czynimy życie pięknym lub zamieniamy je w koszmar.  
 

 

 Istnieje taka praktyka, nie tylko terapeutyczna, aby pisać swój dzienniczek 
wdzięczności. To ważne, aby dostrzegać w naszej codzienności Boże dary, 
Jego  łaskę.   

 Samodzielnie, w jedności małżeńskiej, we wspólnocie rodzinnej ułóż 
szczególną modlitwę – Twoją/Waszą litanię wdzięczności, litanię 
uwielbienia. Przypomnij sobie, jaką strukturę mają litanie i ułóż osobistą. 
Pomódlcie się następnie tą właśnie litanią. 

 
 

W poemacie „Tryptyk rzymski” papieża Jana Pawła II bardzo wyraźny jest zachwyt nad 
istotą ludzką, jako jedyną zdolną do przeżywania zdumienia. Zdumienie, zachwyt to 
pierwsze kroki w kierunku uwielbienia. Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 2639) 
poświęca szczególną uwagę modlitwie uwielbienia: „Uwielbienie jest tą formą modlitwy, 
w której człowiek najbardziej bezpośrednio uznaje, iż Bóg jest Bogiem. Wysławia Go dla 
Niego samego, oddaje Mu chwałę nie ze względu na to, co On czyni, ale dlatego że On 
jest”. Pobudka do modlitwy uwielbienia rodzi się również z wdzięczności za fakt naszego 
istnienia i naszego Bożego dziecięctwa. 

 

Do 
refleksji 

Zadanie 

BOGU NIECH BĘDĄ DZIĘKI!


